Maringá, sexta-feira, 4 de março de 2022

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA

3 RB INDUSTRIA DE AUTO PECAS LTDA, CNPJ 09.091.658/0001-20
torna público que recebeu do IAT, a Licença Simplificada para Fabri-
cação de peças e acessórios para o sistema de direção e suspensão
de veículos automotores a ser implantada Rua Rodolfo Cremm, 11744,
Jardim Andrade, CEP 87.035-480, Maringá/PR.

NOTIFICAÇÃO DE RESCISÃO CONTRATUAL

OBJETO: Rescisão do contrato de compra e Venda do lote 03-B,
Quadra 14, do loteamento denominado Jardim Colombo, localizado em
Maringá- PR.
J MAREGA IMÓVEIS LTDA - ME. Pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ n. 22.701.036/0001-35, estabelecida na Rua Santos
Dumont, n. 2166, Sala 904, Zona 01, Maringá – Pr., CEP 87013-050,
Maringá – PR, ora NOTIFICANTE, vem por meio desta, RESCINDIR o
contrato de compra e Venda do lote 03-B, Quadra 14, do loteamento
denominado Jardim Colombo, localizado em Maringá - PR, celebrado
com o Sr. ROBSON DIRCEU FERREIRA RAMOS, em data de 19 de
março de 2021.
Informa que todas as tentativas de notificação por carta com Aviso
de Recebimento (AR), resultaram infrutíferas. Assim, a contar da
data de publicação da presente, a NOTIFICANTE restará reintegrada
na posse do imóvel e autorizada a proceder sua alienação a terceiros
sem qualquer anuência da NOTIFICADA.
Informa, ainda, que eventuais valores decorrentes da rescisão serão
restituídos à NOTIFICADA de acordo com as cláusulas que regem o
contrato, os quais estão à sua disposição. Para tanto, deve dirigir-
se até a sede da NOTIFICANTE para que haja a formalização da
rescisão.

Maringá, 25 de fevereiro de 2022.

J MAREGA IMÓVEIS LTDA-ME.

KLINEA MED PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ 73.736.811/0001-
29 torna público que recebeu da Secretaria de Meio Ambiente e Bem-
Estar Animal do Município de Maringá, a Licença  Ambiental  Unifi-
cada  nº 5/2022,  com  validade  até 04/02/2024,  para Atividade de
Fabricação de instrumentos não-eletrônicos e utensílios para uso
médico, cirúrgico, odontológico e de laboratório no endereço Avenida
Lucílio de Held, no 1.809 – Bairro Jardim Jardim Alvorada – CEP: 87033-
230 – Maringá – PR.

Este documento foi assinado digitalmente por Angelo Michio Lugoboni.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0C2D-E19E-C04B-9B7A.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. Para verificar as assinaturas clique no link:

https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/0C2D-E19E-C04B-9B7A ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 0C2D-E19E-C04B-9B7A

Hash do Documento

75798477BB9257E1DA3E8737AB41D38BA67E94EB7742FB9E05B1980E5F1656BE

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 04/03/2022 é(são) :

angelo Lugoboni - 061.612.029-05  em 04/03/2022 08:51 UTC-

03:00

Nome no certificado: Catedral Editora Comunicacao Propaganda

E Pesquis

Tipo: Certificado Digital - CATEDRAL EDITORA COMUNICACAO

PROPAGANDA E PESQUIS - 34.263.987/0001-59